СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от  24.12. 2021  г.  № 253

О   признании  утратившим   силу    решения   Совета  муниципального  образования   город  Маркс

          Руководствуясь  Уставом   муниципального образования  город   Маркс,  Совет  муниципального  образования  город  Маркс
                                          РЕШИЛ:
          1.  Признать утратившим  силу решение  Совета муниципального образования город  Маркс  от 29.10.2021 г. № 232 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Маркс Марксовского района Саратовской области».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
          3.  Решение подлежит опубликованию в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Маркс.

Глава   муниципального
образования  город   Маркс                                                 А.Г. Коштаненков